



CITTÀ DI SIRACUSA

3^A COMMISSIONE

Servizi pubblici, Ambiente, Igiene e Sanità, Attività Produttive, Sviluppo economico, Regolamenti di competenza.

EMENDAMENTI

Proposta n. 8 del 05/03/2024

Regolamento Mercato Ortofrutticolo

LA COMMISSIONE

Esaminata

la proposta n. 8 del 05/03/2024 Regolamento del Mercato Ortofrutticolo

propone

i seguenti emendamenti:

EMENDAMENTO N. 1

Art. 3 punto e): **cassare e sostituire** il testo con il seguente: Un rappresentante per Associazioni di categoria più rappresentative del territorio.

Art. 3 penultimo capoverso: **aggiungere** dopo la parola componenti “relativamente alla lettera C” e dopo “riconfermati” la frase “per un massimo di due mandati consecutivi”

Art. 3 ultimo capoverso: alla fine della frase aggiungere “per spese si intendono l’utilizzo di spazi, cancelleria e materiale informatico”.

EMENDAMENTO N. 2

Art. 4 lett. C): **cassare e sostituire** con “almeno il 50% più 1 della Commissione” e nell’ultima frase **sostituire** da “due” a “tre”.

Art. 4 lett. e): dopo “Comune di Siracusa” **aggiungere e sostituire** “assegnato al servizio del mercato incaricato quale segretario”.

Art. 4 lett. g): alla fine del periodo dopo “variazione” **aggiungere** “le convocazioni dovranno essere trasmesse per conoscenza all’Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale”.

Art. 4: **cassare** tutto l’ultimo capoverso.

EMENDAMENTO N. 3

Art. 5 nel primo capoverso: **aggiungere** dopo “Responsabile comunale” la specifica “Cat. D”.

EMENDAMENTO N. 4

Art. 6 nel primo capoverso: **cassare** dalla parola "impiegatizio" e **sostituire** con la parola "comunale".

Cassare al terzo capoverso da "di particolare" fino a "direttore del mercato".

Cassare il quarto comma

EMENDAMENTO N. 5

Art. 7: **cassare** primo punto dell'elenco.

EMENDAMENTO 6

Art. 8 nell'ultimo capoverso: dopo la frase "soggetti" **cassare e sostituire** con " trattate in funzione alla normativa vigente" .

EMENDAMENTO 7

Art. 12 comma 1: dopo la parola "convenzione" **aggiungere** "in possesso dei requisiti fissati dalla normativa di Settore".

EMENDAMENTO N. 8

All'art. 16 nel terzo capoverso: **cassare** il numero "4."

EMENDAMENTO N. 9

Art. 27 punto 7: **cassare e sostituire** con: "Ripetuti ritardi nei pagamenti dei tributi comunali "

EMENDAMENTO N. 10

Art. 28: **aggiungere** dopo "ordinanza" la frase "sindacale, sentita la Commissione di mercato";

EMENDAMENTO N. 11

All'art. 35 comma 6: **cambiare** la parola "comunitarie" con "vigenti".

IL PRESIDENTE

Cons. Cosimo Burti

